ГЛАВА  ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

            ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 23 августа 2022 года                                                                      №12
О создании комиссии по проверке готовности
к работе в осенне-зимний период на 2022-2023 года

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27.07. 2010 г № 190 - ФЗ «О теплоснабжении» и инструкции по оценке готовности муниципальных образований, предприятий и организаций, обеспечивающих энергоснабжение населения и объектов социальной сферы, к работе в осеннее – зимний период, утвержденной Минэнерго от 28.08.2001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать комиссию с оформлением акта проверки готовности к работе в осеннее - зимний период 2022 - 2023 года   в следующем составе:
     Председатель комиссии: Глава Шипицынского сельсовета – Рожкова А.В.
     Члены комиссии:
     Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шипицинская основная общеобразовательная школа  - Пиневич В.М. (по согласованию)..
      Ведущий специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации района – Покосьянова Н.К.(по согласованию).
1. Утвердить:
1. Акт проверки готовности к работе в осеннее - зимний период 2022 - 2023 года (приложение 1)
1. Паспорт готовности организации (предприятия, муниципального образования) к работе в осенне-зимний период (приложение 2)
         3.Данное распоряжение опубликовать в газете «Вестник Шипицынского сельсовета» и разместить на официальном сайте Шипицынского сельсовета.
         4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                                       А.В.Рожкова

	Приложение №1
к распоряжению  Главы Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

                                                                           от 23 августа 2022 года №12

АКТ
ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ К РАБОТЕ В ОСЕННЕ – ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2022/2023ГОДА

____________________                                 «_____»___________г.
(место составления акта)

Комиссия, назначенная постановлением______________________________
________________________________________________________________
от____________№________, на основании «Инструкции по оценки готовности МО, предприятий и организаций……» с________ по________ провела проверку _________________________________________________
                                                             (Муниципальное образование)
и установила:_____________________________________________________
                                              (указывается выполнение (невыполнение)
____________________________________________________________________________________  условий готовности к работе
____________________________________________________________________________________
в осенние – зимний период по пункту 10.2.6.Инструкции)

Вывод:
________________________________________________________________
(Мо подготовлено (не подготовлено) к работе в ОЗП и имеет
___________________________________________________________________________________
(не имеет) право на получение паспорта готовности)

Председатель комиссии___________________________________________
                                                     (должность)                   (подпись)                                    (Ф.И.О.

Члены комиссии__________________________________________________
                                                     (должность)                   (подпись)                                    (Ф.И.О.)

                            __________________________________________________
                                                     (должность)                   (подпись)                                    (Ф.И.О.)
                            __________________________________________________
                                                     (должность)                   (подпись)                                    (Ф.И.О.)
                            __________________________________________________
                                                     (должность)                   (подпись)                                    (Ф.И.О.)

	Приложение №2
к распоряжению  Главы Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

                                                                           от 23 августа  2022года № 12

                                  ПАСПОРТ
             готовности к отопительному периоду 2022/2023 гг.

Выдан муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Шипицинская основная общеобразовательная школа
В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка  готовности
к отопительному периоду:

1. Котельная;

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 01  сентября 2022г.

Глава Шипицынского сельсовета                                 А.В.Рожкова